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УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ І ОСВІТИ 

НАКАЗ

09.12.2015
Харків

№ 517
Про здійснення перерозподілу лімітів 

споживання енергоносіїв у 2015 році

З метою створення належних умов для функціонування навчальних закладів обласного підпорядкування, професійно-технічних навчальних закладів, недопущення перевитрат лімітів споживання енергоносіїв у натуральних показниках, затверджених рішенням Харківської обласної ради від 15.01.2015 № 1145-VI «Про обласний бюджет на 2015 рік», ураховуючи об’єктивні причини збільшення фізичних обсягів споживання енергоносіїв деякими закладами, відповідно до пункту 43 Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 (зі змінами), керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,
НАКАЗУЮ:
1. Відділу економіки, фінансування та бухгалтерського обліку управління ресурсного забезпечення Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації (Ковальова С.К.):

1.1. Здійснити перерозподіл лімітів споживання енергоносіїв, затверджених на 2015 рік у фізичних обсягах, між навчальними закладами обласного підпорядкування, професійно-технічними навчальними закладами.

До 20.12.2015
1.2. Підготувати для затвердження лімітні довідки про внесення змін до натуральних показників по енергоносіях на 2015 рік.
До 25.12.2015
2

2. Керівникам обласних навчальних закладів, професійно-технічних навчальних закладів, де у 2015 році мають місце понадпланові витрати енергоносіїв у фізичних обсягах, ужити заходів щодо енергозбереження та недопущення перевитрат лімітів у наступному році.
 
Протягом 2016 року
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника управління ресурсного забезпечення Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації Дригайло С.О.
Директор Департаменту
А.В. Бабічев
Візи:

Начальник управління ресурсного 

забезпечення Департаменту науки і освіти 

Харківської обласної державної адміністрації
С.О. Дригайло

Начальник відділу економіки,
фінансування та бухгалтерського обліку
управління ресурсного забезпечення
Департаменту науки і освіти Харківської
обласної державної адміністрації
С.К. Ковальова

Начальник відділу професійної освіти
управління освіти і науки Департаменту
науки і освіти Харківської обласної
державної адміністрації
І.М. Волік

Головний спеціаліст-юрисконсульт
відділу правового забезпечення
діяльності структурних підрозділів
облдержадміністрації управління
правової та організаційно-контрольної
роботи Юридичного департаменту
Харківської обласної державної
адміністрації
К.І. Захарова
Заступник начальника відділу економіки,
фінансування та бухгалтерського обліку
управління ресурсного забезпечення
Департаменту науки і освіти Харківської
обласної державної адміністрації
В.С. Шумова

Головний спеціаліст відділу економіки,
фінансування та бухгалтерського обліку
управління ресурсного забезпечення
Департаменту науки і освіти Харківської
обласної державної адміністрації
В.В. Харченко

Начальник відділу кадрової роботи управління

ресурсного забезпечення Департаменту

науки і освіти Харківської обласної

державної адміністрації





О.В. Мірошник

Додаток 

до наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації
від 09.12.2015 № 517
Перерозподіл лімітів споживання
енергоносіїв у 2015 році
	№ п/п
	Назва закладу
	Теплопостачання, Гкал
	Водопостачання,

тис.м3
	Водовідведення,

тис.м3
	Електроенергія, тис.кВт/год
	Природний газ,

тис.м3

	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	1
	2
	3
	4
	
	5
	
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	Комунальний заклад «Харківська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів № 6» Харківської обласної ради
	
	
	
	
	
	
	+7,0
	
	
	

	2. 
	Комунальний заклад «Харківський спеціальний навчально-виховний комплекс» Харківської обласної ради
	+47,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Комунальний заклад «Харківська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступнів № 12» Харківської обласної ради
	
	
	-2,6
	
	-4,4
	
	
	
	
	

	4. 
	Комунальний заклад «Харківська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІ ступенів № 11» Харківської обласної ради
	
	
	
	
	+1,8
	
	
	
	
	

	5. 
	Комунальний заклад «Люботинська спеціалізована школа – інтернат І-ІІІ ступенів  «Дивосвіт» Харківської обласної ради
	-47,0
	
	
	
	
	
	-31,0
	
	
	

	6. 
	Комунальний заклад «Спеціальний навчально-виховний комплекс І-ІІ ступенів № 2» Харківської обласної ради
	
	
	
	
	
	
	+14,0
	
	
	

	7. 
	Харківська спеціалізована школа-інтернат «Ліцей міліції» Харківської обласної ради
	
	
	+0,8
	
	+0,8
	
	
	
	
	

	8. 
	Харківське обласне вище училище фізичної культури і спорту
	
	
	+1,8
	
	+1,8
	
	+10,0
	
	
	

	9. 
	Державний навчальний заклад "Вище професійне училище №6"
	
	
	-0,2
	-0,1
	-0,4
	-0,1
	-34,3
	-5,0
	
	

	10. 
	Харківський професійний будівельний ліцей


	
	
	-0,2
	
	-0,6
	
	
	
	
	

	11. 
	Харківське вище професійне училище швейного виробництва та побуту Української інженерно-педагогічної академії
	
	
	-1,1
	
	-1,1
	
	
	
	
	

	12. 
	Державний навчальний заклад "Харківський професійний ліцей будівельних технологій"
	
	
	-3,1
	
	-3,7
	
	
	
	
	

	13. 
	Державний професійно-технічний навчальний заклад "Вище професійне училище будівництва"
	
	
	
	
	
	
	
	-35,1
	
	

	14. 
	Професійно-технічне училище №32
	
	
	
	
	
	
	-20,0
	
	
	

	15. 
	Харківський професійний ліцей швейного та хутрового виробництва
	
	
	-0,7
	
	-0,8
	
	
	
	
	

	16. 
	Харківський професійний ліцей харчових технологій та торгівлі
	
	
	-0,1
	
	-0,6
	
	-4,8
	
	
	

	17. 
	Державний професійно-технічний навчальний заклад "Вище професійне училище сфери послуг"
	
	
	-1,3
	-4,1
	-1,3
	-3,8
	
	
	
	

	18. 
	Харківський професійний ліцей будівництва
	
	
	3,3
	11,4
	3,3
	11,4
	5,1
	155,9
	
	

	19. 
	Чугуївський професійний ліцей
	
	
	0,8
	
	0,8
	
	-32,7
	
	
	

	20. 
	Вище професійне училище №27 м.Куп’янськ
	
	
	-1,1
	
	-1,1
	
	
	
	
	

	21. 
	Красноградський професійний ліцей
	
	
	-0,3
	
	-0,3
	
	-7,0
	
	
	

	22. 
	Первомайський професійний ліцей
	
	
	-1,2
	
	-1,2
	
	
	
	
	

	23. 
	Куп'янський професійний ліцей
	
	
	-0,5
	
	-0,5
	
	
	
	
	

	24. 
	Богодухівський професійний аграрний ліцей
	
	
	
	
	-0,3
	
	
	
	
	

	25. 
	Чугуївський професійний аграрний ліцей
	
	
	-0,5
	
	-0,5
	
	
	
	
	

	26. 
	Барвінківський професійний аграрний ліцей
	
	
	
	
	
	
	
	30,0
	
	

	27. 
	Державний навчальний заклад " Ізюмський професійний аграрний ліцей"
	
	
	
	
	
	
	-37,7
	
	
	

	28. 
	Краснокутський професійний аграрний ліцей
	
	
	
	
	
	
	-14,4
	
	
	


Шумова, 705-03-00,
Харченко, 705-02-98















